10

347

UVA BHSC. IyR_347_1

UVA. BHSC. IyR_347_1

347

UVIA. BHSC. IyR_347_1

UVIA. BHSC. IyR_347_1

Candidatus Electionum praxim:
et formas. xxv. instrumentorum ea
in re necessariorū ante oculos ponēs.
Annotatiunculis non paucis ad glo-
fas adiectis.

Cherastichon correctoris.
Abandagote breues per famam crederis annos
Extendisse: leui dans bona multa libro.
Pigmeum poterit magnum virtute volumen/
Achyperioneum vincere luce iubar.
Sphynx noua non potis est tot enigmata precogitare:
Quod valet Edipus hic soluere dedaleus,

Elenundat in vico diui Jacobi ad signū Pellicani.

CAutorem et libellum corrector breuiuscula commendat concione.

OAbnia cognitu difficultia perfectissime a quotidiano vsu in ipsis rerū documētis apparere/ magisq; veritatē oculata fide q̄ per aures animis boūm infigi: experīetiā insuper rerum magistrā elle perpēdens Guillermus Abandagotus: ingenio subtilis et clarus eloquio/nec minus vita & bonitate q̄ doctri na venerabilis: Archidyacon⁹ Remauseñ, et postmodum Ebredunen⁹. archiepiscopus / ac sacrosancte ecclesie Romane demum cardinalis: vir in iure tum cesareo/tum pontificio omnium suo tempore facile exercitatissimus. vnus eorum qui iussu Bonifacij pape octauii Sextum decretalium codicem ediderunt. quemadmodum in eiusdem voluminis principio patet: inter cetera que in ea facultate nō spernenda scripsit volumina/ quibus nomē suum immortalitati consecrauit: Opusculum hoc insigne editum/ cuz adhuc in ecclesia Remauseñ. archidyaconatus gereret officium: ad Berengarium Beterensis ecclesie succentorem postea episcopum direxit. Anno salutis Abillesimo trecentesimo. Qd qdē opusculū magnis extollendū preconijs/ memoriq; sigēdum pectore/ sub opacis turpit⁹ delitere tenebris/non passiviri honesti Engelbertus et Godefridus de Abarnes: vt in lucem prodiret/suis imprimendum impensis non mediocriter publice utilitatī consulentes curarunt. Libellum autem ipsum imprimis nostra provirili castigare(prefatis dñis fraterno fune ligatis maxime id fieri orātibus) statuim⁹. Quāq; enī alijs in rebus iā padem studium omne: tempusq; deuoueramus: huc tamē curriculū deflectere vt studiosis morem gereremus: haudquaq; reprehensibile existimauimus. atq; ad veritatis fontem vete ris squallorē miserati erroris accurrim⁹: vt mens tanta er-

ratorum varietate fatigata libenter et gratius intra veritas
cubicula se reciperet: et electionum orari hauriente ma-
iori deinceps desiderio inhibaret. Juris studiosissimis qui-
busque aptius/ utiliusque canonicorum collegiis/ aliisque cōgre-
gationibus que per canonicam electionem suos assumit
prelatos inueniri posse autumo nichil. Si viam scrutinij
omnium difficillimam/ si compromissi/ si denique inspiratio-
nis ingredi velis: tutus hic patet adit⁹. Si reiecta electioē
postulandum quempia putaueris: quoniam id pacto aga-
tur: luculēter reserat hoc in opusculo Abandagotus. Elīs
absentes ad electioēs expeditionem citare: vis absens cō-
stituere ad huiuscmodi negocium procuratorem: vis q̄q̄
electionis decretum non expers ambiguitatis mira qua-
dam facilitate confidere: practicam ante oculos exhibet
Abandagotus pontificie academie sua tempestate prima-
rius. In eius pigmeo (si dicere licet) volumine/ tantū fru-
gis/ et discipline comperies: ut perfectis singulis palmam
huic nō minus utili q̄ compendioso inter ceteros hac sup-
re loquētes assignare nō verear. Adulto plura q̄ noster
qualis qualis explicare valeat stilus lectio ipsa indicabit.
Impare cum numero gaudere deus reputetur:
Mosce tripartitum candide lector opus.